


https://www.pasiula.lt/pid-824019/aeg-sce818e6ts-saldytuvas.html

AEG SCE818E6TS Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 192 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 61 l
Galingumas, W: 140
Klimato klasė: SN-N-ST-T
Spalva: Balta
Metinės energijos sąnaudos, kWh: 228
„TWINTECH®“ SU BEŠERKŠNE TECHNOLOGIJA „NO FROST“.
APSAUGO MAISTO PRODUKTUS NUO SUDŽIŪVIMO.
Šaldytuvas-šaldiklis „TwinTech® No Frost“ išsaugo
kiekvieno maisto produkto skonį. Pažangi, geresnė už
standartinę visiškai bešerkšnę technologiją „No Frost“,
jungianti dvi – šaldytuvo ir šaldiklio – vėsinimo sistemas.
Šaldiklis yra bešerkšnis – „No Frost“. Šaldytuve palaikoma
optimali drėgmė, todėl maisto produktų masės nuostolis 60
% mažesnis ir maisto produktai išlieka sultingi.
KIEKVIENA LENTYNA VĖSINAMA TOLYGIAI. DĖL
„DYNAMICAIR“
Technologija „DynamicAir“ skirta palaikyti pastovų oro
srautą, kad šaldytuve būtų užtikrinta stabili temperatūra.
Kiekviena lentyna yra vėsinama tolygiai, kad nebūtų šiltų
zonų. Nėra galimybės daugintis bakterijoms. Išsaugomi
švieži maisto produktai.
DEŠIMT METŲ BE JOKIŲ RŪPESČIŲ
Inverterinio kompresoriaus dešimties metų garantija
užtikrinamas maksimalus laikas be rūpesčių. Garantija
taikoma darbo, gabenimo, dujų pašalinimo ir papildymo,
bendros priežiūros ir aptarnavimo išlaidoms.
ELEKTRONINIS DVIGUBO LIETIMO VALDIKLIS. TIKSLIAI
SUREGULIUOJAMA VIENU PRISILIETIMU
Valdykite kiekvieną šaldiklio funkciją naudodamiesi
elektroniniu dvigubo lietimo valdikliu. Skydelis ir
šviesdiodinis ekranas suteikia lengvą prieigą prie
temperatūros ir bendrųjų nuostatų. Tiksliai sureguliuokite
viską, kad galėtumėte tinkamai laikyti maisto produktus.
ŠALDYTUVO ERDVĖ. SKLANDŽIAI PRITAIKOMA NAUDOJANT
„FLEXISHELF“
Daugiau galimybių laikyti maisto produktus šaldytuve
naudojant lentyną „FlexiShelf“. Priekinę sekciją galima
lengvai įstumti po likusio segmento apačia, kad būtų galima
įdėti aukštesnius daiktus.
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Visiškai integruotam montavimui ant stumdomųjų durų
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Sparčiojo užšaldymo funkcija
„Coolmatic“ funkcija greitai atvėsinti šviežią maistą
Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija greitam užšaldymui
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Neuždarytos durelės ir pakilusi temperatūra, Jus perspės
regimasis, ir girdimasis signalas
Šaldytuvo stalčiai: 2 pusės pločio, permatomo plastiko
Šaldymo technologija (šaldiklis) : Frost free
Greitas atšaldymas: Coolmatic
Greitas užšaldymas: Frostmatic
Užšaldymo galingumas, kg/24 val.: 10
Temperatūros palaikymas dingus elektros tiekimui, val: 21
Durų vyriai: Dešinėje ir reversinis
Matmenys (AxPxG): 177.2x54.8x54.9 Cm.
Montavimo matmenys (AxPxG): 178.0x56.0x55.0 Cm.
 
Garantija: 2 metai


